<sup>68</sup> „...attento etiam spiritu oecumenico...” (COM 2, 114).

<sup>69</sup> Por. kard. P. Felici, *A che punto è la preparazione del Codice...*, 73. — W pracach PKRK obecnie bierze udział trzech reprezentantów Braci Odłączonych. Por. Tygodnik Powszechny 24 (1970) n. 28, 5.

*quam ut iisdem legibus suis confirmet ac tueatur sinceram illam novam-  
pue impulsione ad vitam christianam instaurandam, quam Concilium  
Vaticanum secundum exoptavit atque promovit".<sup>70</sup>*

## NOTITIAE DE REBUS AD REVISIONEM CODICIS JURIS CANONICI SPECTANTIBUS

## S u m m a r i u m

Brevis haec elucubratio in tres partes dividitur, videlicet:

- I. Introducilo
- II. Problemata cardinalia ad revisionem Codicis Iuris Canonici pertinentia
  1. Principia quae Codicis Iuris Canonici recognitionem dirigant
  2. Definitio provoriae ordinationis systematicae novi Codicis
  3. Codex Fundamentalis ius consitutivum Ecclesiae continens
- III. Conclusio.